
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 25.09.2006 

 
 
U s n e s e n í 

z 5. zasedání zastupitelstva města ze dne 25. září 2006 
 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2006 - 234/5 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2006 - 235/5 Autoservis ve Voletinách  

Mgr. Hendrych 
2006 - 236/5 Na Odbočce čp. 229  

Mgr. Hendrych 
2006 - 237/5 Trafostanice a přípojka NN ve Voletinách  

Mgr. Hendrych 
2006 - 238/5 Královédvorská čp. 62  

Mgr. Hendrych 
2006 - 239/5 Náchodská čp. 355  

Mgr. Hendrych 
2006 - 240/5 Mladobucká čp. 157  

Mgr. Hendrych 
2006 - 241/5 Horská čp. 43  

Mgr. Hendrych 
2006 - 242/5 Palackého čp. 81  

Mgr. Hendrych 
2006 - 243/5 Ocelová hala v ul. Náchodská  

Mgr. Hendrych 
2006 - 244/5 Dlouhá čp. 572  

Mgr. Hendrych 
2006 - 245/5 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 246/5 Šikmá čp. 311  

Mgr. Hendrych 
2006 - 247/5 Moravská čp. 62 - 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 248/5 Náchodská čp. 245  

Mgr. Hendrych 
2006 - 249/5 Horská čp. 51  

Mgr. Hendrych 
2006 - 250/5 Dvougaráž v ulici Polská  

Mgr. Hendrych 
2006 - 251/5 Voletiny čp. 124  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 252/5 Ječná čp. 177  

Mgr. Hendrych 
2006 - 253/5 Areál Městského bytového podniku  

Mgr. Hendrych 
2006 - 254/5 Prokopa Holého čp. 466  

Mgr. Hendrych 
2006 - 255/5 Babí čp. 135 a 136  

Mgr. Hendrych 
 
2006 - 256/5 Vodovod Střítež - Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 257/5 Horská čp. 151  

Mgr. Hendrych 
2006 - 258/5 Lesy a parky města - kapitálová účast města  

Mgr. Hendrych 

1 



Pozemky - prodej 
2006 - 259/5 p. p. 115/28, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 260/5 st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 261/5 p. p. 1433/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 262/5 p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 263/5 st. p. 896 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 264/5 p. p. 3054, p. p. 852, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 265/5 p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 266/5 p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 267/5 st. p. 2000/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 268/5 p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 269/5 p. p. 3021, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 270/5 p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 271/5 st. p. 1128 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 272/5 st. p. 4276, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 273/5 st. p. , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 274/5 p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 275/5 p. p.    , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 276/5 p. p. 220/2, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 277/5 p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 278/5 p. p. 1716/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 279/5 st. p. 1023, p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 280/5 st. p. 41, p. p. 24/7, k.ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 281/5 p. p. 109, p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 282/5 p. p. 1365, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2006 - 283/5 p. p. 273/180, k. ú. Trutnov, p. p. 349/5, k.ú.DSM  

Mgr. Hendrych 
 
2006 - 284/5 p. p. 2185/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 285/5 p. p. 179/7 a další, k. ú. DSM a k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 286/5 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 287/5 p. p. 2210 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 288/5 p. p. 113/1 a další, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 289/5 p. p. 1523/2, p. p. 2919, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 

2 



2006 - 290/5 st. p. 449, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 291/5 p. p. 442/1, p. p. 444/1, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2006 - 292/5 p. p. 890/1, k.ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 293/5 p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 294/5 st. p.    , k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 295/5 p. p. 87/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 296/5 p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 297/5 p. p. 108/5, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 298/5 p. p. 1276/1 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 299/5 p. p. 1485/6 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 300/5 p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 301/5 p. p. 416/10, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 302/5 p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2006 - 303/5      

Mgr. Hendrych 
2006 - 304/5       

Mgr. Hendrych 
2006 - 305/5        

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 306/5 Benešova čp. 510  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 307/5 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 308/5 Půjčky ze SFRB  

Mgr. Adamec 
2006 - 309/5 Půjčky ze SFRB  

Mgr. Adamec 
2006 - 310/5 Kulturní a kongresové centrum  

Mgr. Adamec 
2006 - 311/5 Příspěvek na technickou infrastrukturu  

Ing. Horynová 
2006 - 312/5 Rekonstrukce ulice M. Gorkého  

Ing. Horynová 
2006 - 313/5 Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  

Mgr. Hendrych 
2006 - 314/5 Dům dětí a mládeže Trutnov  

Mgr. Adamec 
2006 - 315/5 Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006"  

Ing. Horynová 
2006 - 316/5 Regenerace městské památkové zóny  

Ing. Horynová 
 
 
Kontrola usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 20.02.2007 
 
 
 

3 



[ 2006 - 234 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2006 - 235 ] 
Autoservis ve Voletinách 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - nebytového domu (provozovny autoservisu bez čp/če) na st. p. 210, spolu s pozemky st. p. 210 a p. 
p. 96/3, v části obce a k. ú. Voletiny, v obci Trutnov, do vlastnictví p.       

, za nabídkovou cenu 550000,- Kč. 
 
[ 2006 - 236 ] 
Na Odbočce čp. 229 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výsledek dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 229 na st. p. 254, dřevěné kolny na p. p. 315/1, spolu s pozemky st. p. 
254, p. p. 317/5 a p. p. 315/1, v ulici Na Odbočce, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 229 na st. p. 254, dřevěné kolny na p. p. 315/1, spolu s pozemky st. p. 254, p. p. 317/5 a p. 
p. 315/1, v ulici Na Odbočce, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, dražbou dobrovolnou s původní 
vyvolávací cenou 603000,- Kč. 
 
[ 2006 - 237 ] 
Trafostanice a přípojka NN ve Voletinách 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej trafostanice č. 722 včetně kabelového vedení NN na pozemku p. p. 1/1, v části města a k. ú. Voletiny, v obci 
Trutnov, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČO 27232425, za pořizovací cenu 33894,- Kč (bez DPH). 
 
[ 2006 - 238 ] 
Královédvorská čp. 62 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 62 na st. p. 669, dvou garáží na st. p. 4002 a st. p. 4003, v ul. Královédvorská, spolu s 
pozemky st. p. 669, 4002, 4003 a p. p. 1930/2, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 20.6.2004 (kromě skleníku a pařníku, které nejsou v majetku města), do společného jmění  

        , za nabízenou cenu 1859652,- Kč, sníženou o 
stavby skleníku a pařníku, t.j. za 1845998,- Kč, po slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1476798,- Kč. 
 
[ 2006 - 239 ] 
Náchodská čp. 355 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 355 na st. p. 385, zděné kolny na st. p. 1342 a dřevěné kolny na p. p. 1394/4, v ulici 
Náchodská, spolu s pozemky st. p. 385, st. p. 1342 a p. p. 1394/4, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.4.2006, do spoluvlastnictví nájemcům domu: 

   
     

   

4 



     
za celkovou sjednanou cenu 873960,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 699168,- Kč. 
 
[ 2006 - 240 ] 
Mladobucká čp. 157 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2005-372/6 ze dne 2.12.2005 a usnesení 2006-89/2 ze dne 3.4.2006 v plném znění 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 157 a zděné kolny, vše na st. p. 180/1, v ulici Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 180/1 a p. 
p. 329/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 12.4.2001, do 
vlastnictví p.     , za nabídkovou cenu 829253,- Kč (sníženou o cenu plechové 
garáže, která není v majetku města), t.j. za 822642,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 658114,- Kč. 
 
[ 2006 - 241 ] 
Horská čp. 43 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 43 a zděné kolny, vše na st. p. 50, v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 50, v části města a 
k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.8.2005, do vlastnictví    

    , za nabídkovou cenu 1055700,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
844560,- Kč 
 
[ 2006 - 242 ] 
Palackého čp. 81 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 81 na st. p. 172, v ulici Palackého, spolu se st. p. 172 a p. p. 59, v části města Vnitřní 
Město, v obci a k. ú. Trutnov, včetně věcí movitých, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.2.2004, firmě OZZIEF CZ s. 
r. o., IČ 27391990, se sídlem Čimická 673/46, Praha 8, Kobylisy, za nabízenou cenu 10000500,- Kč. 
 
[ 2006 - 243 ] 
Ocelová hala v ul. Náchodská 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - ocelové haly bez čp/če (stavba pro výrobu a skladování) na st. p. 5260 v ul. Náchodská, spolu s 
pozemky st. p. 5260 a p. p. 681/3, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 4.5.2006, firmě Kristensson, spol. s r. o., Sportovní ul. Trutnov 3, IČ 62062336, DIČ 268-62062336, za nabízenou 
cenu 7000000,- Kč 
 
[ 2006 - 244 ] 
Dlouhá čp. 572 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č. 572/9 ve II. NP domu čp. 572, na st. p. 1379, v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 572 a pozemku st. p. 1379, do společného jmění 

               
     za navrhovanou sníženou cenu 890860,- Kč, navýšenou o 44607,- Kč za vybavení bytu, t.j. za 

935467,- Kč. 
 
[ 2006 - 245 ] 
Na Besedě čp. 63 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na st. p. 73, v ulici Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a 
76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.11.2004, do 
společného jmění      za nabídkovou cenu 850395,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 680316,- Kč. 

5 



 
[ 2006 - 246 ] 
Šikmá čp. 311 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 311 na st. p. 177 v ulici Šikmá, spolu s pozemkem st. p. 177, v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k.ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.7.2006 do vlastnictví nájemce domu   

      za nabídkovou cenu 366165,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 14, odst. 
1) za 292932,- Kč. 
 
[ 2006 - 247 ] 
Moravská čp. 62 - 63 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*      01.01             * 
prodej nemovitostí - domu čp. 62 na st. p. 349, domu čp. 63 na st. p. 350 a zděné kolny na st. p. 351, v ul. Moravská, 
spolu s pozemky st. p. 349, st. p. 350, st. p. 351, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 18.5.2004 do vlastnictví p.       , 
za nabízenou cenu 1000000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 800000,- Kč. 
 
[ 2006 - 248 ] 
Náchodská čp. 245 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 42/4 a st. p. 42/7, v části města 
Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 11.4.2005, firmě EL-FINISCH s. r. 
o., se sídlem v Trutnově, ul. Zahradní, IČ 60934441, za nabízenou cenu 1552000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 
14, odst. 1) za 1241600,- Kč. 
 
[ 2006 - 249 ] 
Horská čp. 51 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej nemovitostí - domu čp. 51, plechové kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 57 v ul. Horská, spolu s pozemky st. p. 57 
a p. p. 210/3, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.6.2004, do 
vlastnictví p.         , za nabízenou cenu 2205000,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1764000,- Kč. 
 
[ 2006 - 250 ] 
Dvougaráž v ulici Polská 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej nemovitostí - dvougaráže na st. p. 5515 v ul. Polská, spolu s pozemky st. p. 5515 a p. p. 2979, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.6.2006, do vlastnictví p.   

    , za nabídkovou cenu 153890,- Kč. 
 
[ 2006 - 251 ] 
Voletiny čp. 124 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej nemovitostí - domu čp. 124 na st. p. 151 spolu s pozemky st. p.151, p. p. 1/2 a p. p. 1/6, v části města a k. ú. 
Voletiny, v obci Trutnov, a dřevěnou kolnu na st. p. 1340 spolu s pozemky st. p. 1340 a p. p. 122/15 v části města Poříčí, v 
k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.4.2006, do vlastnictví nájemcům domu 

ů          , za nabídkovou cenu 714933,- Kč, při slevě 
dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 571946,- Kč. 
 
 
 
 
 

6 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 252 ] 
Ječná čp. 177 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 177 na st. p. 8/3 a zděné kolny na st. p. 1318, v ulici Ječná, spolu s pozemky st. 
p. 8/3, st. p. 1318 a p. p. 37/6, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, do 2. kola 18. prodejní vlny, 
za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 877448,- Kč, bez upřednostnění nájemců domu. 
 
[ 2006 - 253 ] 
Areál Městského bytového podniku 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
obecné zveřejnění prodeje areálu Městského bytového podniku - administrativní budova čp. 92 na st. p. 614/1, objekt 
kanceláře a soc. zařízení na st. p. 2981, ocelová hala na st. p. 4733/1 a st. p. 4733/2, ocelová hala na st. p. 614/6, ocelová 
hala na st. p. 614/3, objekt kanceláře a skladu na st. p. 614/5, objekt výměníku a garáže a objekt skladu, oba na části st. 
p. 614/4, objekt garáže, objekt přístavby garáže a objekt skladu, vše na st. p. 746/3, administrativní budova čp. 135 na st. 
p. 746/1, administrativní budova čp. 215 
na st. p. 1381, plechový sklad na st. p. 4732, plechový sklad na st. p. 4734, přístřešek na části p. p. 225/7, spolu se 
stavebními pozemky 614/1, 614/3, 614/4, 614/5, 746/1, 746/2, 746/3, 751/4, 1381, 2981, 4732, 4733/1, 4734 a 
pozemkovými parcelami 2772, 225/1, 225/3, 225/4, 225/6, 225/7, 225/8, 2554/1, vše v ulici Polská, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov na dobu 60 dnů s minimální cenou k jednání 12000000,- Kč. 
 
[ 2006 - 254 ] 
Prokopa Holého čp. 466 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
záměr prodeje čp. 466 na st. p. 2866 a budovy bez čp/če na st. p. 2865 v ulici Prokopa Holého, spolu se st. p. 2865 a 
2866, vše v k. ú. a obci Trutnov, část obce Horní Předměstí, obecným zveřejněním s nabídkovou cenou 5600000,- Kč. 
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 30 dnů. 
 
[ 2006 - 255 ] 
Babí čp. 135 a 136 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
záměr prodeje čp. 135 na st. p. 224 a čp. 136 na st. p. 225, objektu jímání vody na st. p. 239, spolu se st. p. 224, st. p. 
225, st. p. 239 a p. p. 420 o výměře 2191 m2, vše v k. ú. Babí, část obce Babí, obec Trutnov, Sportovnímu střeleckému 
klubu  SLŠ Trutnov, Lesnická 9, Trutnov, IČ 65714610, zastoupenému   , s nabídkovou cenou 
500000,- Kč s tím, že žadatel zaplatí do 31.12.2006 částku 100000,- Kč a následně, vždy do konce  kalendářního roku, 8x 
50000,- Kč. Při neuhrazení byť jen jednotlivé splátky stává se splatný celý dluh. Pohledávka bude zajištěna zástavním 
právem na prodávaných nemovitostech do výše 500000,- Kč.  
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
[ 2006 - 256 ] 
Vodovod Střítež - Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup vodovodního řadu Střítež - Starý Rokytník v celkové délce 2793 m od Zemědělské a. s. Výšina, IČ 60108932, Staré 
Buky 192, 54243 Staré Buky, zastoupené ředitelem    v rozsahu znaleckého posudku č. 256-37/2006 ze 
dne 30.8.2006, a to za cenu 300000,- Kč. Vodovodní řad vede částečně v k. ú. Starý Rokytník, v k. ú. Bojiště u Trutnova a 
v k. ú. Střítež u Trutnova, jeho součástí jsou dvě studny spouštěné a podzemní nádrž na vodu v k. ú. Starý Rokytník a 
podzemní vodojem v k. ú. Bojiště u Trutnova. 
 
[ 2006 - 257 ] 
Horská čp. 151 
         zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení zastupitelstva města 2005-330/5 ze dne 17.10.2005 a usnesení č. 2005-366/6 ze dne 12.12.2005 v plném znění 

7 



[ 2006 - 258 ] 
Lesy a parky města - kapitálová účast města 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
zvýšení formou vkladu kapitálovou účast města Trutnova ve společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o., se sídlem Úpická 
469, 541 01 Trutnov, IČ 25968700, DIČ CZ25968700 o následující: 
1) - budova čp. 469 na st. p. 3510 - jiná stavba, administrativní budova - budova čp. 513 na st. p. 1887 - rodinný dům 
- budova bez čp/če na st. p. 3509 - jiná stavba, provozní budova 
- budova bez čp/če na st. p. 3511 - jiná stavba, dvougaráž 
- budova bez čp/če na st. p. 5429  - garáže 
- pozemky st. p. 3510, st. p. 1887, st. p. 3509, st. p. 3511, st. p. 5429 a manipulační plochy p. p. 1697/3 a p. p. 1707/2 
- vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
2) - lesní chata (srub bez základů) na p. p. 35 
- pozemek p. p. 35 
- vše v části města a v obci a k. ú. Hajnice v rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.8.2006 v hodnotě 9100000,- Kč. 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2006 - 259 ] 
p. p. 115/28, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 115/28 (1096 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským účelům za kupní cenu 350,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Inženýrské sítě zde 
nejsou řešeny. 
 
[ 2006 - 260 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pod objektem řadové garáže    za kupní cenu 300,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 261 ] 
p. p. 1433/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 1433/7 (cca 50 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě EG-Servis, s. r. o., Trutnov 3, k vylepšení příjezdu na 
parkoviště za kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 262 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 220/1 (cca 453 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova do podílového vlastnictví     

            za účelem vybudování přístupové 
komunikace k nemovitostem jmenovaných za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 263 ] 
st. p. 896 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p. 896 (21 m2), st. p. 901 (21 m2), st. p. 909 (21 m2), st. p. 911 (22 m2), st. p. 912 (22 m2), st. p. 913 (22 m2) a st. 
p. 914 (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pod objekty řadových garáží, vlastníkovi těchto garáží, společnosti REALITY 
KRKONOŠE s .r.o. se sídlem ve Vrchlabí, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

8 



 
[ 2006 - 264 ] 
p. p. 3054, p. p. 852, k. ú. Babí 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 3054 (153 m2) a p. p. 852 (74 m2) v k. ú. Babí      k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku s tím, že veškeré náklady spojené s převodem včetně 
znaleckého posudku hradí žadatelé, mimo daně z převodu nemovitostí.  
 
[ 2006 - 265 ] 
p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 269/1 (cca 350 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   k zahrádkářským a rekreačním účelům za 
kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 266 ] 
p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 80/2 (916 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.       k výstavbě rodinného domu, 
který bude ve vlastnictví jmenovaných. Do doby prodeje bude uzavřen pronájem na dobu určitou 3 roky do 31.7.2009 za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok. Termín kolaudace do 31.7.2009. Po kolaudaci stavby bude pozemek odprodán za kupní cenu 
300,- Kč/m2 s předkupním právem města Trutnova. V kupní smlouvě bude zakotven závazek, že v případě potřeby určité 
části pozemku pro rekonstrukci komunikace Dlouhá 
předají tuto část za stejných finančních podmínek zpět prodávajícímu. 
 
[ 2006 - 267 ] 
st. p. 2000/1, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p. 2000/1 (24 m2) v k. ú. Trutnov p.   za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2006 - 268 ] 
p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 1505/3 (3 x 2.6 x 1 m) v k. ú. Trutnov ve prospěch Společenství vlastníků domů čp. 278, 279, 280 M. 
Pujmanové, Trutnov, k umístění 1 schodu ke každému vchodu do domů čp. 278, čp. 279 a čp. 280, za kupní cenu 250,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 269 ] 
p. p. 3021, k. ú. Babí 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 3021 (122 m2) v k. ú. Babí      k výstavbě rodinného domu za kupní cenu 
200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 270 ] 
p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*  01.01         * 

prodej části p. p. 576/1 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.       k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
 

9 



[ 2006 - 271 ] 
st. p. 1128 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p. 1128 (211 m2), st. p. 1129 (209 m2), st. p. 1130 (210 m2), st. p. 1131 (211 m2) a st. p. 1132 (212 m2) v k. ú. 
Horní Staré Město Sdružení U řeky, sídlící v Trutnově 4, Za Komínem čp. 489, za kupní cenu 70,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 272 ] 
st. p. 4276, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej pozemku pod patrovou garáží v k. ú. Trutnov za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1.    podíl ze st. p. 4276 ve výši jedné poloviny  
2.    podíl ze st. p. 4276 ve výši jedné poloviny  
 
[ 2006 - 273 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p   (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov   , pozemek pod domem ve vlastnictví jmenovaného, za 
kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 274 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za Tratí,       

 za kupní cenu 720,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena až po nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí na novostavbu rodinného domu (stavební povolení bude vydáno a stavba bude realizována na základě 
nájemní smlouvy s jmenovanými). Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 275 ] 
p. p. , p. p. 219/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p.  (cca 20 m2 ± 15 %) a části p. p.  (cca 20 m2 ± 15 %) v k. ú. Trutnov    za 
kupní cenu 1300,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 2 
řadové garáže, které budou vybudovány v době pronájmu na předmětných pozemcích. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. V případě, že kolaudace garáží nebude do 31.3.2011, pronájem 
bude ukončen a vyklizený pozemek předán zpět pronajímatelem město od prodeje pozemku odstoupí. 
 
[ 2006 - 276 ] 
p. p. 220/2, k. ú. Starý Rokytník 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 220/2 (cca 10 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.  , pozemek pod příjezdovou komunikací k 
rodinnému domu čp. , za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 277 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 2007/3 (cca 71 m2) v k. ú. Trutnov p.   za kupní cenu ve výši 10,- Kč/m2 za účelem 
zarovnání hranic pozemků a oplocení vlastních nemovitostí s tím, že město uhradí náklady na geometrický plán a daň z 

10 



převodu nemovitostí. Ostatní náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
[ 2006 - 278 ] 
p. p. 1716/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 1716/1 (cca 140 m2) v k. ú. Trutnov k rozšíření vlastních pozemků     za kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 279 ] 
st. p. 1023, p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej st. p. 1023 (35 m2) a části p. p. 151/10 (cca 6 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod stávající 
garáží ve vlastnictví jmenované a vedle garáže, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 280 ] 
st. p. 41, p. p. 24/7, k.ú. Bojiště u Trutnova 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části st. p. 41 (80 m2) a p. p. 24/7 (15 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova ů   za účelem zajištění 
přístupové cesty k vlastnímu pozemku, t.j. rozšíření vlastních pozemků, za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 281 ] 
p. p. 109, p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej p. p. 109 (1432 m2) a části p. p. 113/1 (cca 60 m2) v k. ú. Starý Rokytník     k rozšíření 
vlastního pozemku za kupní cenu 125,- Kč/m2 a s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z 
převodu nemovitostí a před podpisem kupní smlouvy uhradí poplatek za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 3 roky 
ve výši 1,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2006 - 282 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 1365 (cca 1000 m2) v k. ú. Trutnov, Kacíř,    k výstavbě rodinného domu za 
kupní cenu 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 283 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov, p. p. 349/5,  k. ú. Dolní Staré Město  
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
směnu části p. p. 273/180 (cca 186 m2) v k. ú. Trutnov, která je ve vlastnictví města Trutnov, za p.p.  (325 m2) v k. ú. 
Dolní Staré Město, ul. Přespolní, která je ve vlastnictví p.   s tím, že p.   uhradí rozdíl kupních cen 
ve výši cca 30250,- Kč. Náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny a to včetně GP. 
 
[ 2006 - 284 ] 
p. p. 2185/1, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup části p. p. 2185/1 (cca 950 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi ul. Úpské nábřeží a oplocením areálu ČD, od 
společnosti České dráhy, a. s., za kupní cenu dle znaleckého posudku s tím, že náklady spojené s převodem hradí město 
Trutnov, a to včetně přirážky ČD. V kupní smlouvě bude zakotveno bezúplatné věcné břemeno ve prospěch ČD na 
uložení dálkového kabelu. 

11 



[ 2006 - 285 ] 
p. p. 179/7 a další, k. ú. Dolní Staré Město a k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
budoucí směnu pozemků mezi městem Trutnov a společností ARKADIA, a. s., t.j. směnu nově vzniklé p. p. 179/7, p. p. 
179/50, p. p. 106/1 v k. ú. Dolní Staré Město a části p. p. 2175/1 v k. ú. Trutnov - budoucí vlastník město Trutnov, za část 
nově vzniklé p. p. 101 a p. p. 179/6 v k. ú. Dolní Staré Město (t.j. současné p. p. 102, 101, 99, 179/48, 100, 179/6, část 
105, část 494/2 a část 494/3) v majetku společnosti ARKADIA, a. s., dle GP č. 300-242/2005, 3101-242/2005 ze dne 
2.12.2005, z důvodu vypořádání majetkoprávních vztahů k 
pozemkům v budoucí průmyslové zóně Krkonošská, bez doplatku a za níže uvedených podmínek: 
- smlouva směnná bude uzavřena do 4 měsíců po nabytí pozemků městem Trutnov od PF ČR a po zápisu výše 
uvedeného geometrického plánu 
- náklady spojené se směnou budou hrazeny každou stranou z 1/2 
- z p. p. 2175/1 v k. ú. Trutnov bude GP oddělen nový pozemek v takové výměře, aby směnovaná výměra pozemků byla 
stejná 
- GP na oddělení převáděné části p. p. 2175/1 v k. ú. Trutnov a části 101 zajistí město Trutnov 
 
[ 2006 - 286 ] 
220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova a další 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
směnu části p. p. 220/1 (cca 245 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, která je ve vlastnictví města Trutnov, za část p. p.  
(38 m2), p. p.  111 m2) a p. p.  (145 m2), t.j. celkem 294 m2, v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Poříčská, které 
jsou ve vlastnictví      s tím, že rozdíl výměry směnovaných pozemků ve prospěch 
města nebude finančně ani pozemkově dorovnán. (   dorovnání nepožadují). Geometrický plán uhradí 
výše jmenovaní. Ostatní náklady spojené se směnou uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2006 - 287 ] 
p. p. 2210 a další, k. ú. Horní Staré Město 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
rozšíření usnesení ZM 2006-111/2 ze dne 3.4.2006 o bezúplatné věcné břemeno ve prospěch společnosti A & K s. r. o. se 
sídlem v Trutnově pro právo cesty (chůze a jízdy) na část p. p. 2210 o ploše 171 m2, část p. p. 1845/1 o ploše 66 m2 a 
část p. p. 2211 o ploše 46 m2 v k. ú. Horní Staré Město. Věcné břemeno zakotvit v kupní smlouvě. 
 
[ 2006 - 288 ] 
p. p. 113/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 
         zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 113/1 (cca 200 m2) v k. ú. Starý Rokytník     , pozemek za cenou 

* 01.02 * 
prodej p. p. 109 (1432 m2) a p. p. 113/1 (cca 60 m2) v k. ú. Starý Rokytník      za kupní 
cenu 65,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 289 ] 
p. p. 1523/2, p. p. 2919, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup dvou částí p. p. 1523/2 (cca 163 m2 a cca 186 m2) a části p. p. 2919 (cca 293 m2) v k. ú. Trutnov, LV 48, od 
Královéhradeckého kraje za cenu dle znaleckého posudku. Náklady spojené s převodem mimo daně z převodu 
nemovitostí hradí kupující. 
 
[ 2006 - 290 ] 
st. p. 449, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup části st. p. 449 (cca 35 m2) v k. ú. Trutnov od      za cenu dle znaleckého 
posudku. 
 

12 



[ 2006 - 291 ] 
p. p. 442/1, p. p. 444/1, k. ú. Babí 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 442/1 nebo části p. p. 444/1 (cca 500 m2) v k. ú. Babí p.   ani jinému zájemci, t.j. 
pozemky pod a v okolí pěchotního srubu čs. opevnění T-S 61 "Hranice" 
 
[ 2006 - 292 ] 
p. p. 890/1, k.ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 890/1 (cca 138 m2) v k. ú. Horní Staré Město k výstavbě zděných garáží p.   
 
[ 2006 - 293 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 
         zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 365/2 v k. ú. Oblanov      k rozšíření vlastních pozemků kolem chaty 
za kupní cenu 40,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 294 ] 
st. p. 201, p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
směnu části st. p. 201 (cca 120 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku města Trutnov včetně dřevěných kůlen na 
této části stavební parcely č. 201 umístěných, za část p. p.  (cca 120 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku 
p.  . Veškeré náklady spojené se směnou uhradí p.  vyjma daně z převodu nemovitostí. Daň uhradí 
každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2006 - 295 ] 
p. p. 87/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
bezúplatný převod p. p. 87/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova ve vlastnictví státu a ve správě Pozemkového fondu od PF ČR, t.j. 
pozemku určeno k výstavbě rodinných domků. 
 
[ 2006 - 296 ] 
p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
bezúplatný převod nově vzniklé p. p. 252/5 v k. ú. Studenec u Trutnova ve vlastnictví státu a ve správě Pozemkového 
fondu od PF ČR, t.j. pozemku pod stavbou vojenského pomníku s hromadným hrobem z roku 1866 
 
[ 2006 - 297 ] 
p. p. 108/5, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 108/5 (142 m2) v k. ú. Trutnov firmě DAMPING spol. s r. o., Pardubice k rozšíření vlastních pozemků 
 
[ 2006 - 298 ] 
p. p. 1276/1 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup níže uvedených pozemků v k. ú. Trutnov za účelem vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemkům v rámci 
investiční akce města Trutnova "Rekonstrukce ulic Svažitá a Kryblická". Kupní smlouvy o převodu předmětných pozemků, 
t.j. částí p. p. 1276/1, p. p. 1276/3, část p. p. 2539 a st. p. 1201 vše v k. ú. Trutnov do vlastnictví města Trutnov, budou s 
majiteli pozemků uzavřeny do 90 dnů od právní moci kolaudačního rozhodnutí na danou stavbu. Přesná výměra pozemků 

13 



bude stanovena geometrickým plánem. Kupní cena bude stanovena znaleckým posudkem. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující včetně geometrického plánu na zaměření pozemků. 
 
[ 2006 - 299 ] 
p. p. 1485/6 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
směnu pozemků v k. ú. Trutnov za účelem vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemkům v 
rámci investiční akce města Trutnova "Rekonstrukce ulic Svažitá a Kryblická", t.j. 
1. část p. p. 1485/6 (současný vlastník p. ) za část p. p. 2303/2 
2. p. p. 844/5 a st. p. 3954 (současní vlastníci  ) za část p. p. 2672, vše v k. ú. Trutnov, do vlastnictví 
města Trutnov. Směnné smlouvy s majiteli pozemků o převodu předmětných nemovitostí budou uzavřeny do 90 dnů od 
právní moci kolaudačního rozhodnutí na danou stavbu. Přesná výměra pozemků bude stanovena geometrickým plánem. 
Náklady spojené s převodem bude hradit město Trutnov. 
 
[ 2006 - 300 ] 
p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 151/10 (cca 623 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k výstavbě rodinného domu  
 
[ 2006 - 301 ] 
p. p. 416/10, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
doplnění usnesení zastupitelstva města 2006-202/4 ze dne 26.6.2006 o část p. p. 416/12 (1 m2) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2006 - 302 ] 
p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
bezúplatný převod p. p. 2208/10 v k. ú. Trutnov ve vlastnictví státu od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
do vlastnictví města Trutnov. Jedná se o zeleň, chodník podíl ul. Horská a část komunikace. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 303 ] 

    
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu dle platebního rozkazu Ro 1575/98-16 ve výši 27738,- Kč   

     
 
[ 2006 - 304 ] 

     
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s přidělením bytu mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro p.      

  o vel. 1+0 I. kat. na adrese Voletinská 255. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Podmínkou 
uzavření nájemní smlouvy je vrácení holobytu Na Dvorkách 244 
 
[ 2006 - 305 ] 

      
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě U Hřiště 372 p.      

 ve výši 99641.50 Kč (platební rozkazy Ro 186/2000-12, Ro 954/98, Ro 4/2001, Ro 186/2000-12, Ro 954/98, Ro 
4/2001, 10C 199/98, 9C 102/97-36) 

14 



 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 306 ] 
Benešova čp. 510 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prominutí hrazení nájemného za měsíc červen a červenec 2006 v celkové výši 50756,- Kč společnosti ROCK CITY s. r. o. 
za užívání nebytového prostoru Benešova 510 o celkové výměře 411.00 m2 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 307 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
úpravy rozpočtu města pro rok 2006 včetně dodatku a provedené úpravy u Domu kultury 
 
Různé 
 
[ 2006 - 308 ] 
Půjčky ze SFRB 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 

r u š í 
*   02.01         * 
poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků jednotek domu Železničářská 442 - 443 ve výši 87729,- Kč. 
 
[ 2006 - 309 ] 
Půjčky ze SFRB 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení pro    dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 310 ] 
Kulturní a kongresové centrum 
        zastupitelstvo města 

p o v ě ř u j e 
*   01.01         * 
Mgr. Ivana Adamce, starostu města, zajištěním dalšího stupně projektové dokumentace pro získání stavebního povolení 
 
[ 2006 - 311 ] 
Příspěvek na technickou infrastrukturu 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu stavebníkům: 
1.           1 b.j. 
2.          5 b.j. 
3.          1 b.j. 
4.          1 b.j. 
Výše příspěvku poskytnutého na jednu bytovou jednotku je 50000,- Kč. 
 
[ 2006 - 312 ] 
Rekonstrukce ulice M. Gorkého 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
způsob financování akce rekonstrukce ulice M. Gorkého v letech 2006 - 2009 dle předloženého návrhu 

15 



[ 2006 - 313 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2006 - 314 ] 
Dům dětí a mládeže Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Trutnov, R. Frimla 816, dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2006 - 315 ] 
Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006" 
        zastupitelstvo města 

p ř i j í m á 
*   01.01         * 
schválenou výši dotace 580000,- Kč na projekt "VIA BELLI 1866 - 2006 - naučné stezky a cyklotrasy po bojištích z roku 
1866, oživení areálů bojišť z roku 1866 na Trutnovsku" 
 

s o u h l a s í 
*   02.01         * 
s tím, že město bude realizovat uvedený projekt v plném rozsahu dle žádosti předložené do programu INTERREG IIIA 
ČR-Polsko 
 
[ 2006 - 316 ] 
Regenerace městské památkové zóny 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení zastupitelstva města 2006-186/3 ze dne 5.6.2006 
 

s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
zařazení objektů do Programu regenerace městské památkové zóny Trutnov dle předloženého návrhu 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
                  Mgr. Ivan Adamec                                         Ing. Hana Horynová 

starosta města Trutnova        místostarostka 

16 


